
レッド　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１０ポイントタイブレーク
各パート１位が決勝トーナメントへ

各パート２～４位はコンソレーション（１試合のみ）

開始時間 ★パート内の数字は試合の順番

no. Aパート 1 2 3 4 勝敗 取得率 順位

1 丸岡　晴（長与南小） ① ③ ⑤
2 田山　結唯（TEAM F） ⑥ ④ A1

3 高増　大翔（TEAM F） ②
4 田中　妃奈（スマイル香焼）

no. Bパート 5 6 7 8 勝敗 取得率 順位

5 吉村　結真（スマイル香焼） ① ③ ⑤
6 田山　雄貴（TEAM F） ⑥ ④
7 野中　琉愛（喜々津テニスクラブ） ② B1
8 河村　成華（TEAM F）

コンソレ
A2 VS B2
A3 VS B3
A4 VS B4

10:20

10:00

10:00

10:20



オレンジ                                                                                                     ４ゲーム先取ノーアドバンテージ方式
各パート１位が決勝トーナメントへ

A～Dパート２～４位はコンソレーション（１試合のみ）

開始時間 ★パート内の数字は試合の順番

no. Aパート 1 2 3 4 勝敗 取得率 順位

1 山口　桃佳（長崎TLD） ① ③
2 稲津　快音（TEAM F） ④ A1

3 高増　遥陽（TEAM F） ②
4 松本　遥妃（スマイル香焼）

no. Bパート 5 6 7 8 勝敗 取得率 順位

5 中村　澄玲（喜々津テニスクラブ） ① ③
6 川口　夏芽（スマイル香焼） ④
7 松尾　結心（TEAM F） ② B1
8 小林　祐亜（スマイル香焼）

no. Cパート 9 10 11 12 勝敗 取得率 順位

9 小林　潤也（スマイル香焼） ① ③
10 中川　紗奈衣（喜々津テニスクラブ） ④ C1

11 村井　ほの花（喜々津テニスクラブ） ②
12 酒井　図南（南山小）

no. Dパート 13 14 15 16 勝敗 取得率 順位

13 寺本　莉子（長大附属小） ① ③
14 遠藤　由唯（スマイル香焼） ④
15 野中　美莉亜（喜々津テニスクラブ） ② D1
16 中村　多聞（TEAM F）

コンソレ
A2 VS B2
A3 VS C3
A4 VS D4
B3 VS D3
B4 VS C4
C2 VS D2

9:00

9:00

9:30

9:30

10:00

9:00

9:30

10:00



グリーン男子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　６ゲーム先取ノーアドバンテージ方式
各パート１位が決勝トーナメントへ

各パート２・３位はコンソレーション（１試合のみ）

開始時間 ★パート内の数字は試合の順番

no. Aパート 1 2 3 勝敗 取得率 順位

1 柴田　瑛右（長崎TLD） ① ③ A1

2 田山　彰浩（TEAM F） ②

3 田代　旺志郎（TEAM F)

no. Bパート 4 5 6 勝敗 取得率 順位

4 福島　征希（長崎TLD) ① ③

5 丸岡　千洋（TEAM F） ② B1

6 古川　裕貴（喜々津テニスクラブ）

コンソレ

A2 VS B2

A3 VS B3

9:00

10:20

9:40

11:00



グリーン女子　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　６ゲーム先取ノーアドバンテージ方式
各パート１位が決勝トーナメントへ

開始時間 ★パート内の数字は試合の順番

no. Aパート 1 2 3 4 勝敗 取得率 順位

1 古川　鈴奈（喜々津テニスクラブ） ① ③ ⑤ A1

2 津末　咲空（TEAM F） ⑥ ④

3 三根　珠莉奈（TEAM F） ②

4 村岡　美咲（村松小）

no. Bパート 5 6 7 8 勝敗 取得率 順位

5 川野　亜紀（TEAM F) ① ③ ⑤

6 一宮　さき（TEAM F） ⑥ ④

7 村岡　留美（村松小） ② B1

8 坂西　明日香（TEAM F）

9:00

9:00

9:40

9:40


